- 7 במעגל הראשון, של כתב האישום נשוא הדיון דנא, ניצבות עבירות המחשב, מהן נגזרות כל
- 8 העבירות האחרות הנילוות אל אלה; בהן, עבירות המירמה, עבירות האזנת הסתר, הפגיעה
- 9 בפרטיות ועוד.
- 10 בשל מרכזיותן של עבירות המחשב בכתב האישום, יתמקד הדיון להלן, באלה בעיקר, כמו
- 11 גם במקום שהן תופשות בחוק המחשבים, התשנ"ה-1995 (להלן – חוק המחשבים).
- 12
- 13 **15.** ייאמר תחילה, כי המונח "עבירות מחשב" (Computer Crime) מתייחס לשתי
- 14 קבוצות של עבירות בתחום זה, הן, עבירות באמצעות המחשב ועבירות כנגד המחשב.
- 15 הראשונות, נימנות על עבירות המחשב המסורתיות, והאחרונות נימנות על עבירות המחשב
- 16 שהשתכללו בעשורים האחרונים של המאה הקודמת.

במקביל, ענין לנו גם בעבירה על סעיף 6 לחוק, הודן בעבירת "נגיף מחשב", שנמנית, על פניה, על העבירות המתבצעות כנגד המחשב.

17. המונח, "חדירה למחשב", כהגדרתו בסעיף 4 לחוק, הוא: "חדירה באמצעות התקשרות או התחברות עם מחשב, או על ידי הפעלתו, אך למעט חדירה לחומר מחשב שהיא האזנה לפי חוק האזנת סתר, התשל"ט-1979".

הגדרתה של עבירת חדירה למחשב, כניסוחה בסעיף 5 לחוק, היא: "עושה מעשה האסור לפי סעיף 4 כדי לעבור עבירה על פי כל דין, למעט על פי חוק זה, דינו - מאסר חמש שנים" העיון בסעיפי חוק אלה, מבהיר, כי עצם הגדרת העבירה, טומנת בחובה התייחסות לרבדים הנוספים של העבירות האחרות המורכבות עליה, והנעברות באמצעותה.